
Uchwała nr Vl/177
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyjęć na studia pierwszego stopnia oraz jednolite studia magisterskie 
laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego w latach akademickich: 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 
i 2022/2023

Na podstawie art. 70 ust 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 266 ust 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1 -

W uchwale nr Vl/152 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 27 listopada 
2018 r. w sprawie zasad przyjęć na studia pierwszego stopnia oraz jednolite studia magisterskie laureatów 
i finalistów olimpiad stopnia centralnego w latach akademickich: 2019/2020, 2020/2021,2021/2022 i 2022/2023:
1) w § 1 ust.1 w tabeli po wersie 12, dodaje się wers 12a w brzmieniu:

12a Pedagogika przedszkolna i
Ogólnopolska Olimpiada Historyczna,
Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym,

wczesnoszkolna* Olimpiada Wiedzy o Rodzinie,
Ogólnopolska Olimpiada Języka Angielskiego,

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2 Traci moc Uchwała nr VI/39 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
30 maja 2017 r. w sprawie zasad przyjęć na studia pierwszego stopnia oraz jednolite studia magisterskie 
laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego w latach akademickich: 2018/2019, 2019/2020 i 2020/2021, 
zmienioną uchwałą nr Vl/113 z dnia 17 kwietnia 2018 r.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

R E K T O R  
*2 • / ^  / 2 .̂ (  x

prof> dr hat. inż. Ryszard K, Pisarski

PRAWNY

mgrEwu Kozłowska


